
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

PROTOKOLS Nr.11 
Talsos  

 

2020. gada 1. jūnijā 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 8 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane 

Dainis Karols  

Ilva Norenberga 

Gundars Sebris 

Oļegs Solovjovs (pievienojas plkst.10.02) 

Normunds Tropiņš  

Tabita Kalniņa 

Gerda Zeberiņa 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Sandra Pētersone 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators  

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 



 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Signeta Šveiduka – Laucienes pamatskolas vadītāja 

 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka komitejas sēde notiek attālinātā veidā kā 

videokonference un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.1 un 39.2 punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

N.Tropiņš iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par papildu finansējuma piešķiršanu Valdemārpils vidusskolai.  

2. Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā. 

Informatīvā daļa 

1. Par kultūras un atpūtas pasākumiem jūnijā. 

 

 

1. 

 Par papildu finansējuma piešķiršanu Valdemārpils vidusskolai  

N.Tropiņš, A.Tihovska 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 5745,52 EUR apmērā 

Valdemārpils vidusskolai siltummezgla kolektoru nomaiņai ēkā Skolas iela 3, Valdemārpils, 

Talsu novads. 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Ir saņemts iesniegums no Valdemārpils 

vidusskolas ar lūgumu piešķirt papildu finansējums 5745,52 EUR. Šobrīd Valdemārpilī tiek 

rekonstruētas siltumtrases, un uzstādīts siltummezgls, taču sadales kolektori ir fiziski 

nolietojušies un tiem ir nepieciešama nomaiņa, ir pievienots arī jauns siltummezglu kolektoru 

atbilstības novērtējums, ka nolietojums ir līdz 60%. Ir nepieciešama pilna atjaunošana. Un ir 

sagatavots lēmumprojekts piešķirt finansējumu 5745,52 EUR no pašvaldības budžeta 

programmas līdzekļi neparedzētiem gadījumiem. 

           

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

        

 



 

 

2. 

Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā 

N.Tropiņš, A.Tihovska, D.Karols, D.Feldmane, I.Norenberga, U.Katlaps  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu maksu vienai personai par vienu ēdināšanas 

reizi vasaras nometnēs Laucienes pamatskolā 2020. gadā. 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. Ir saņemts iesniegums no Laucienes 

pamatskolas, par to, ka vasarā tiks organizēta nometnes novada skola izglītojamiem sadarbībā 

ar biedrību “SK Lauciene” un lūgums apstiprināt maksu vienai personai par ēdināšanu šajās 

vasaras nometnēs. Ir sagatavots lēmuma projekts, kurā brokastis maksā – 0,72 EUR, 

pusdienas – 1,12 EUR, launags – 0,72 EUR, vakariņas – 0,90 EUR, vēlās vakariņas – 0,53 

EUR.  

D.Karols jautā, vai šī maksa attiektos arī uz citām nometnēm, uz nometnēm, kuras 

neorganizē Talsu novada pašvaldības iestādes? 

A.Tihovska atbild, ka tās var attiekties - jā, jo tas jau nav norādīts, ka tas ir tikai priekš 

šīm sporta nometnēm. Jo principā, ja to visu gatavo Laucienas pamatskola, tad tas ir uz 

vasaras nometnēm. 

I.Norenberga jautā, kad plānots šīs nometnes realizēt un vai to norise būs iespējama? 

N.Tropiņš atbild, ka nometnes rīkot ar 1. jūniju ir atļauts. Arī pašvaldība ir 

izsludinājusi konkursu, lai pieteiktos uz nometnēm. Tā kā atbilstoši visiem priekšrakstiem un 

nolikumiem, šīs nometnes var organizēt. 

U.Katlaps  precizē, ka Laucienes pamatskolai šīs pamatnometnes ir domātas tieši to 

nometņu ietvaros, kuras mēs kā pašvaldība esam izsludinājuši, ēdināšanas ziņā. 

I.Norenberga jautā - pēc izskanējušās informācijas, vai lēmuma projektā nebūtu 

jāmaina lemjošā daļa, nosakot to, ka šī ēdināšanas maksa būs visās nometnēs? 

N.Tropiņš atbild, ka, ja viņš ir pareizi sapratis, tad šī maksa būs tikai nometnēs, kas 

tiek rīkotas Laucienes pamatskolā un Laucienes pamatskola tad arī ēdina. 

I.Norenberga – sākotnēji es arī tā sapratu, bet pēc komentāriem es sapratu, ka 

līdzvērtīgi maksa tiks piemērota arī pārējās nometnēs, ne tikai tajās, ko organizēs Laucienes 

pamatskolā.  

N.Tropiņš – es domāju par pārējām nometnēm, ja kāda būs, mums būtu jālemj 

atsevišķi. 

I.Norenberga – tā vajadzētu būt, bet, saklausot atbildes, bet es varbūt nepareizi 

uztveru.  

N.Tropiņš nolasa U.Katlapa atbildi tiešsaistes platformas Zoom sarakstē, ka tas ir tikai 

tur, kur ēdina Laucienes pamatskola nekur citur. 

           

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

 



 

 

 

    Informatīvā daļa 

1. 

Par kultūras un atpūtas pasākumiem jūnijā  

N.Tropiņš, E.Murauska, D.Feldmane, G.Sebris, I.Norenberga, D.Karols, O.Solovjovs, 

T.Kalniņa  

        

E.Murauska informē par kultūras un atpūtas pasākumiem jūnijā. Ir iesūtīti pasākumi, 

kurus kultūras centri gribētu organizēt. Ir sagatavots faktiskais finansējuma izlietojums, kāds 

tiek plānots. Tā kā ir domes lēmums, ka līdz 31. jūlijam netiek organizēts neviens pasākums, 

tad lūdz atļauju sagatavot lēmuma projektu uz Finanšu komitejas sēdi, par šo pasākumu 

organizēšanu. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš jautā deputātiem, vai kāds iebilst pret šo pasākumu organizēšanu. 

Iebildumu nav. 

E.Murauska informē par pasākumu “Tiguļkals”, ko pasākuma organizētāji plāno rīkot 

3-4. jūlijā, Talsu lidlaukā. Ja deputāti šādu pasākumu atbalsta, tad tiktu gatavots lēmuma 

projekts. 

N.Tropiņš - ja deputāti atbalsta šādu pasakāmu, tad uz Finanšu komiteju jāgatavo 

lēmuma projekts, un 11. jūnijā domei jāpieņem lēmums. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš lūgs mākslinieku nāk uz Finanšu komiteju, pirms komitejas iesniegt 

pasākuma tāmi un koncepciju, lai prezentē savu ideju. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš secina, ka, lai mākslinieku lieki netraucētu, ja mēs konceptuāli atbalstam, 

ka šis pasākums varētu būt, tad aicinām uz domes sēdi. Domes sēdē gala lēmumu, tad arī 

pieņemam, ņemot vērā pēc 9. jūnija situāciju valstī, sakarā ar ārkārtas stāvokļa ierobežojumu 

atcelšanu. 

Iebildumu nav. 

E.Murauska informē, ka Latvijas čempionāta Cross Country organizators lūdz atļauju 

organizēt pasākumu 27. jūnijā. Otrs sporta pasākums, kas šodien ir aktualizējies, ir 

Orientēšanās seriāls "Zig-Zag 2020". Ja deputāti atļautu, tad uz Finanšu komiteju tiktu 

gatavots arī šāds lēmuma projekts. 

Deputāti pauž atbalstu šo pasākumu organizēšanai, paredzot budžetā noteikto 

finansējumu. 

E.Murauska - uz nākamo Izglītības, kultūras un sporta komiteju skatīt plānu no 1. 

jūlija, kādus pasākumus novadā varētu organizēt. 

N.Tropiņš atbild, ka tas ir jāskatās, jo uz jūnija beigām ir plānoti budžeta grozījumi un 

uz jūnija otro komitejas sēdi ir jābūt skaidrībai, kas notiek jūlija mēnesī. Virzām šo tālāk 

lēmuma projekta veidā uz Finanšu komiteju. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 



 

 

Sēde slēgta plkst.10.45 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... N. Tropiņš 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D. Feldmane 

.........................................................  D. Karols 

.........................................................  I. Norenberga 

..........................................................  G. Sebris 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... G. Zeberiņa 

.......................................................... T. Kalniņa 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

11.06.2020.          Nr._______ 

 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Valdemārpils vidusskolai 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Valdemārpils vidusskolas iesniegums Nr.1-21/24e 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3357) ar lūgumu piešķirt papildu finanšu 

līdzekļus 5745,52 EUR. Šobrīd tiek rekonstruētas siltumtrases un uzstādīts siltummezgls, taču 

sadales kolektori ir fiziski nolietojušies un nepieciešama to nomaiņa. Ir saņemts siltummezgla 

kolektoru atbilstības novērtējums, kurā norādīts, ka to nolietojums ir līdz 60% un 

nepieciešama pilnīga atjaunošana. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta 

27.punktu, Talsu novada domes 30.01.2020. saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Talsu novada 

2020.gada pamatbudžets”, Talsu novada pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma nolikuma (Talsu novada domes 

24.02.2011. lēmums Nr.112, sēdes protokols Nr.6) 3.punktu un Talsu novada domes 

15.03.2012. lēmuma Nr.180 “Par grozījumiem 24.02.2011. Talsu novada domes lēmumā 

Nr.112” 2.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 01.06.2020. 

lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 04.06.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 5745,52 EUR (tai skaitā PVN) Valdemārpils vidusskolai 

siltummezgla kolektoru nomaiņai ēkā Skolas iela 3, Valdemārpils, Talsu novads. 

2. Finansējumu paredzēt no pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus atbilstoši 1. un 2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        N.Tropiņš  
 

 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Valdemārpils vidusskolai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

11.06.2020.          Nr._______ 

 

Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Laucienes pamatskolā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Laucienes pamatskolas 25.05.2020. iesniegums Nr.1-

18.1/5 (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3462) ar lūgumu apstiprināt maksu 

vienai personai par ēdināšanu vasaras nometnēs Laucienes pamatskolā. Nometnes organizēs 

Laucienes pamatskola sadarbībā ar biedrību “SK Lauciene” (reģ.Nr.40008275344) Talsu 

novada skolu izglītojamiem. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 14.punktu, Talsu novada 

pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību”, Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 01.06.2020. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 04.06.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Noteikt maksu vienai personai par vienu ēdināšanas reizi vasaras nometnēs Laucienes 
pamatskolā 2020. gadā šādā apmērā, neieskaitot PVN (pielikumā): 

1.1.brokastis – 0,72 EUR; 
1.2.pusdienas – 1,12 EUR; 
1.3.launags – 0,72 EUR; 
1.4.vakariņas – 0,90 EUR; 
1.5.vēlās vakariņas – 0,53 EUR. 

2.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I.Krēķei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        N.Tropiņš  
 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Laucienes pamatskolai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv

